[image: image1.png]

администрация шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____18.02.2013г.                                                                                   №_52
Об утверждении состава районной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности   муниципального образования «Шегарский район».
В целях усиления взаимодействия органов  государственной власти Томской области и органов местного  самоуправления Шегарского района по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, в  соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г. №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав районной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности   муниципального образования «Шегарский район», согласно приложения 1.

2.  Признать утратившим силу  п. 1 Постановления Главы Шегарского района от 10.04.2008 №260 «О районной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности   муниципального образования «Шегарский район».
3. Контроль за выполнением  данного постановления  возложить на Заместителя Главы Шегарского района  по вопросам жизнеобеспечения и безопасности  (Богданов Е.Б.).

Глава Шегарского района                                                                         В.Г. Емельянов
Л.Н.Подгорная
тел. 8(38247)2-23-61